

Årsredovisning
för
FLEXRA Consulting Sweden AB
559117-3678

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markus Westerlund, Styrelseledamot
2026-01-12

Styrelsen och verkställande direktören för FLEXRA Consulting Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2016, bolaget bedriver IT-konsultationer och systemutveckling såsom projektledning, strategisk planering, verksamhetsutveckling och rådgivning samt biträde vid upphandlingar.

Bolaget bedriver också verksamhet inom livsstils och utvecklingsfrågor, bedriva friskvård- och hälsovård, rehabilitering, utbildning och konsultation inom hälso- och friskvård, att bedriva försäljning av friskvårdsprodukter och därmed förenlig verksamhet. Bolaget arbetar mot företag, föreningar och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 654	5 151	6 274	2 294
Resultat efter finansiella poster	-661	-1	2 134	24
Soliditet (%)	74,4	69,2	76,9	25,6

Omsättningen har minskat i år pga. omstrukturering i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 476 295	-3 377	1 522 918
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 377	3 377	0
Årets resultat			-130 056	-130 056
Belopp vid årets utgång	50 000	1 472 918	-130 056	1 392 862

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 472 918
årets förlust	-130 056
	1 342 862
disponeras så att i ny räkning överföres	1 342 862
	1 342 862

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 654 113	5 150 994
Övriga rörelseintäkter		-4 120	-200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 649 993	5 150 794
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		5 908	0
Övriga externa kostnader		-1 293 350	-1 391 081
Personalkostnader	2	-3 010 120	-3 747 014
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 345	-13 345
Summa rörelsekostnader		-4 310 907	-5 151 440
Rörelseresultat		-660 914	-646
Resultat efter finansiella poster		-660 914	-646
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		530 858	0
Summa bokslutsdispositioner		530 858	0
Resultat före skatt		-130 056	-646
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 731
Årets resultat		-130 056	-3 377

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	19 023	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		19 023	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	41 758	55 103
Summa materiella anläggningstillgångar		41 758	55 103
Summa anläggningstillgångar		60 781	55 103
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		190 177	259 596
Övriga fordringar		81 246	92 467
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		178 121	0
Summa kortfristiga fordringar		449 544	352 063
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 360 931	2 402 225
Summa kassa och bank		1 360 931	2 402 225
Summa omsättningstillgångar		1 810 475	2 754 288
SUMMA TILLGÅNGAR		1 871 256	2 809 391

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 472 918	85 186
Årets resultat		-130 056	1 387 732
Summa fritt eget kapital		1 342 862	1 472 918
Summa eget kapital		1 392 862	1 522 918
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	530 858
Summa obeskattade reserver		0	530 858
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 023	10 358
Skatteskulder		51 488	277 155
Övriga skulder		96 297	100 246
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		320 586	367 856
Summa kortfristiga skulder		478 394	755 615
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 871 256	2 809 391

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	19 023	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 023	0
Utgående redovisat värde	19 023	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	81 546	81 546
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	81 546	81 546
Ingående avskrivningar	-26 443	-13 098
Årets avskrivningar	-13 345	-13 345
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 788	-26 443
Utgående redovisat värde	41 758	55 103

Årsredovisningen beslutades 2025-12-23

Markus Westerlund
Markus Westerlund
Verkställande direktör
2025-12-30

Ingela Westerlund
Ingela Westerlund
2025-12-30

Olivia Westerlund
Olivia Westerlund
2025-12-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-30

Baker Tilly Rådek AB

Denice Nyström
Denice Nyström
Auktoriserad revisor
